[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский
Самарской области

Решение
№ 215

 14 декабря  2017г.

«Об одобрении Соглашений
о передаче администрации муниципального

района Кинельский администрациями
сельских поселений Богдановка, Домашка,

Кинельский муниципального района
Кинельский полномочия по обеспечению

условий для развития на территории поселения

физической культуры, школьного спорта и массового спорта,

организации проведения официальных

физкультурно – оздоровительных

и спортивных мероприятий поселения на 2018 год»
В соответствии со ст.15 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:
1. Одобрить  Соглашения о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Богдановка, Домашка, Кинельский полномочия по  обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2018 год, в сумме межбюджетных трансфертов согласно приложению к настоящему решению.
           2.  Администрации муниципального района Кинельский Самарской области заключить с администрациями сельских поселений Богдановка, Домашка, Кинельский муниципального района Кинельский соглашения о принятии на 2018 год вышеуказанных полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенных к компетенции сельских поселений муниципального района Кинельский.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

    Ю. Д. Плотников

Быкова 36610

Рассылка:  прокуратура – 1 экз., администрация сельского поселения Кинельский -1 экз., администрация м.р. Кинельский – 1 экз., Управление культуры – 1 экз.

Приложение

 к решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский

 от 14 декабря 2017г  № 215
Межбюджетные трансферты

на осуществление полномочия по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий поселений на 2018 год за счет межбюджетных  трансфертов, предоставляемых из бюджета сельских  поселений Богдановка, Домашка, Кинельский в бюджет муниципального района Кинельский  в соответствии с заключаемыми Соглашениями

	№№

пп
	Наименование

 поселения
	Сумма

межбюджетных трансфертов

                                       в руб.

	1.
	Богдановка
	5000,00

	2.
	Домашка
	88000,00

	3.
	Кинельский
	70 000,00